大野城いこいの森　駐車料金減免申請について

次のいずれかに該当する団体は、事前申請を行うことにより駐車料金が免除されます。
事前申請は利用日の２週間前までにお願いします。

【減免条件】
○大野城市内の学校であり行事の一環として利用するとき。
○大野城市内の幼稚園、保育園であり行事の一環として利用するとき。
○大野城市内の高齢者福祉施設であり行事の一環として利用するとき。
○大野城市内の身障者福祉施設であり行事の一環として利用するとき。
※個人利用は対象となりません

【減免方法】
○中央公園は一旦利用者で立替えてください。領収書ボタンを押し領収書を発行してください。
○領収書を中央公園事務所にお持ち下さい。その場で返金します。

【申請方法】
○下記の「大野城いこいの森　駐車料金減免申請書」をＦＡＸ（092-595-2116）してください。
○５日以内に許可証をＦＡＸします。当日は許可証をご持参ください。
※５日以内にＦＡＸが届かない場合はお電話ください（092-595-2110）。
※条件に満たない場合は駐車料減免をお断りすることがあります。

大野城いこいの森支配人　様

下記のとおり、大野城いこいの森駐車料金の免除を申請いたします。

ＦＡＸ

（見込みで結構です）

（見込みで結構です）
車両台数

平成　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

中央公園　　・　　キャンプ場

名

大型バス　　　　　台 ・ マイクロバス　　　　台 ・ 乗用車　　　　台

行事名称

利用日

利用場所
（○で囲んでください）

団体名

利用人数

電話

大野城いこいの森　駐車料金減免申請書

申請日

住所

代表者職氏名

平成　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

　　大野城市